
OBSAH

3743. Řízení před soudem: řízení o regresních náhradách; specializovaný samosoudce...................................491
Nemocenské pojištění: subjekt povinný к zaplacení regresní náhrady....................................................491

3744. Řizení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem......................................................................496
Pobyt cizinců: povaha usnesení o nepřijatelnosti žádosti o udělení dlouhodobého víza........................ 496

3745. Řizení před soudem: ochrana proti nečinnosti........................................................................................499
Státní kontrola: odborný dozor nad jakostí............................................................................................. 499

3746. Celní řízení: autoremedura; rozhodnutí o změně klasifikace zboží.......................................................... 508

3747. Daňové řízení: lhůta к úhradě úroku z prodlení.......................................................................................514

3748. Ochrana osobních údajů: střet práva na informace a práva na ochranu soukromí................................ 517

3749. Provoz na pozemních komunikacích: zadržení řidičského průkazu......................................................... 525

3750. Pobyt cizinců: správní vyhoštění osoby bez státní příslušnosti................................................................ 531

3751. Mezinárodní ochrana: pronásledování; azyl z humanitárních důvodů....................................................536

3752. Kompetenční spory: příspěvek na úhradu zaopatření dítěte v dětském domově.....................................542

3753. Kompetenční spory: náhrada škody při porušení právní povinnosti podle energetického zákona......... 546

3754. Kompetenční spory: smlouva mezi výrobcem elektřiny a provozovatelem distribuční soustavy...........549


